
  
  

REPÚBLICA DEL ECUADOR cui va6 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

— RESOLUCION N* 36.1.1.1. 07839 

Dr. Oswaldo Rojas H. 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ, ENC. 

QUNS IDERANDO 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimmnios 
úe la escritura pública de cambio de denominación de la compañía 
MAGA S.A. gor la de ¿OMULOS ROUBA S.A. y reform de estatutos 

otorgada ante el Notario Décimo Primero del cantón Quito, el 
15 de Enero de 139% juntamente con la solicitud de su aprobación; 

QUE se ha cuaplido con el trámite establecido en el segundo 
ánciso del Art. 33 de la Ley de Compañías sín que se haya presentado 
en este Despacho oposición al mencionado acto jurídicos 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, 
ha emitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARPÍCULO PRIMERO.- APROBAR el cambio de denominación de la compañía 
HAEGA S.A. par la de RSOTULOS RUURA 3.4. y la reforma de estatutos, 
en los términos constantes en la referida escritura, 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que el Notario Décimo Primero úel 

cantón Quito tome nota al margen de las matrices, de la escritura 
pública que se aprueba y de la de constitución, del contenido 
de la presente Resolución, y siente en las copias las razones 
tespectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil «del cantón 
Quito insexiba la escritura y esta Resolución, tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias 
las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la referida escritera 
se publigue, por una vez, en uso de los periódicos de mayor 
circulación en Quito. 

CONMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 13 MAR 1996 

Con esta fecha queda inscrita la pre- 

sente Resolución bajo el No... 

del Registro Mercanril tomo../2 2 

se dá así complimiento a le dis 

puesto en la misma de conformidad 

alto esabieción en el Decreto 733 pr 
denle Aposto 

  

  

  

to de 1975, pebliicade 

ene Registro Oticial 878 de 22 Je 

egorteo del mima Año, 

Quito, 222.0 Maazade ba 
Ah AA- | 

=_Y ELTRECISTRADOR / 

Dr. Julio Corar Almeidi  


